exigências estabelecidas neste Edital e em seus Anexos, sob pena de desclassificação.
4.9. Até  a  abertura  da  sessão,  a  licitante  poderá  retirar  ou  substituir  a  Proposta  de  Preços 
anteriormente apresentada.
4.10. O valor estimado anual para o fornecimento dos materiais é de R$ 5.086,80 (Cinco mil, 
oitenta e seis reais e oitenta centavos) correspondente a soma total dos lotes.
a) A proposta deverá conter a cotação de todos os itens que compõem o lote. A não cotação de 
qualquer um dos itens ensejará na desclassificação do lote para o qual a licitante apresentou